
 

. ПРОТОКОЛ   № 72 

 

Засідання бюджетної комісії Дрогобицької міської ради 

 

від 30.10.2018 року 

 

Присутні: 

Р.Курчик – голова комісії  

Б.Пристай – член комісії 

В.Тюска – член комісії  

О.Скірко – член комісії 

М.Шеремета – член комісії  

Т.Городиський – секретар комісії 

 

Запрошені:  
 

Т.Василиків – заступник начальника фінансового управління - начальник   

бюджетного відділу 

В.Качмар - заступник міського голови з гуманітарних та соціальних питань 

Чуба - начальник відділу охорони здоров"я 

Представник Департаменту міського господарства 

Представник КП "Комбінату міського господарства 

І.Кушнір – начальник організаційного відділу виконавчого комітету 

Дрогобицької міської ради. 

 

Відсутні:  

О.Жуковська – заступник голови комісії 

Т.Демко – член комісії 

 

Порядок денний: 

 

1.   Розгляд проекту рішення "Про внесення змін до міського бюджету 

м.Дрогобича на 2018 рік".   

  

 Доповідач – Т.Василиків – заступник начальника фінансового 

управління - начальник бюджетного відділу. 

 
2.   Розгляд проекту рішення "Про затвердження програми забезпечення 

хворих на цукровий діабет менканців мм.Дрогобича та Стебника препаратами 

інсуліну на 2018  рік".   

  

 Доповідач – Р.Курчик – голова комісії. 

 



 

. 3.   Розгляд проекту рішення "Про внесення змін до рішення сесії від 

21.12.2017 № 1008 "Про затвердження Програми висвітлення діяльності 

міської ради, виконавчого комітету, посадових осіб та депутатів міської ради у 

засобах масової інформації у 2018 році".   

 Доповідач – І.Кушнір – начальник організаційного відділу виконавчого 

комітету Дрогобицької міської ради.  
 

  СЛУХАЛИ: голову комісії Р.Курчика, який запропонував затвердити 

порядок денний. 

 

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний із доповненнями. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 6; «проти» -0; «утримались» - 0. 

 

 1. Розгляд проекту рішення "Про внесення змін до міського бюджету 

м.Дрогобича на 2018 рік". 

 СЛУХАЛИ: заступника начальника фінансового управління - 

начальника бюджетного відділу Т.Василиків, яка доповіла, що всі зміни 

стосуються раніше затверджених призначень. 

 У зв"язку із змінами характеру робіт перенесення коштів із 

спеціального фонду в загальний фонд. Це придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування (субвенція   на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами). 

 Виділення коштів на капітальний ремонт з переплануванням будівлі 

ЗОШ І -ІІІ ст. № 5 по вул. Зварицька, 57 в м.Дрогобичі під комунальну 

установу "Інклюзивно-ресурсний центр" Дрогобицької міської ради 

Львівської області та на реконструкцію одноповерхової частини 

терапевтичного корпусу  комунального некомерційного підприємства 

"Дрогобицька міська лікарня № 1 Дрогобицької міської ради під 

влаштування відділілення інтервенційної кардіології та реперфузійної терапії 

по вул.Шептицького,  9, м.Дрогобич Львівської області за рахунок 

зменшення призначень по об"єкту "Реконструкція футбольного майданчика 

зі штучним покриттям на території СШ № 2 по вул.Козловського, 17 

м.Дрогобич, Львівської області". 

 Перерозподіл коштів загального фонду на придбання обладнання і 

предметів довгострокового користування на придбання шасі на базі 

автомобіля КАМАЗ  53212 для монтажу установки ямкового ремонту доріг. 

 Зміни на виконання депутатських запитів.   

 Інші зміни в межах кошторисних призначень. 

 

ВИРІШИЛИ: Підтримати даний проект рішення та подати на розгляд 

сесії.  

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 6; «проти» - 0; «утримались» - 0. 



 

. 2.   Розгляд проекту рішення "Про затвердження програми забезпечення 

хворих на цукровий діабет менканців мм.Дрогобича та Стебника препаратами 

інсуліну на 2018  рік".   

СЛУХАЛИ:  голову комісії Р.Курчика, який повідомив присутніх,  що 

враховуючи недостатнє фінансування з Державного бюджету та з метою 

безкоштовного забезпечення хворих на цукровий діабет мешканців 

мм.Дрогобича та Стебника препаратами інсуліну,  для ефективного і 

раціонального використання бюджетних коштів, міська рада вирішила 

затвердити Програму забезпечення хворих на цукровий діабет менканців 

мм.Дрогобича та Стебника препаратами інсуліну на 2018  рік".   

ВИРІШИЛИ: Підтримати даний проект рішення та подати на розгляд 

сесії.  

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 6; «проти» - 0; «утримались» - 0. 

3.   Розгляд проекту рішення "Про внесення змін до рішення сесії від 

21.12.2017 № 1008 "Про затвердження Програми висвітлення діяльності 

міської ради, виконавчого комітету, посадових осіб та депутатів міської ради у 

засобах масової інформації у 2018 році".   

СЛУХАЛИ:  начальника організаційного відділу виконавчого комітету 

Дрогобицької міської ради  І.Кушнір, яка розповіла, що з  метою належного 

висвітлення діяльності міської ради, виконавчого комітету, посадових осіб та 

депутатів міської ради у засобах масової інформації у 2018 році, враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань бюджету, планування, фінансів, 

цінової політики та інвестицій, міська рада вирішила викласти додаток у навій 

редакції. Та довела до відома присутніх перелік заходів з висвітлення 

діяльності міської ради, виконавчого комітету, посадових осіб та депутатів 

міської ради у 2018 році: 

- виготовлення та розміщення радіопрограм про діяльність міської ради, 

виконавчого комітету та посадових осіб, депутатів міської ради; 

- виготовлення та розміщення публікацій у друкованих засобах масової 

інформації про діяльнсть міської ради, виконавчого комітету та посадових 

осіб, депутатів міської ради; 

- надання ефірного часу для висвітлення діяльності міської ради,  та 

посадових осіб, депутатів міської ради; 

 

ВИРІШИЛИ: Підтримати даний проект рішення та подати на розгляд 

сесії.  

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 6; «проти» - 0; «утримались» - 0. 

Голова комісії                                                                               Р.Курчик 


